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1. Mitähän tästä lapsesta tulee? 

Vuosi 2024 on Evankelinen lähetysyhdistys – ELY ry:n toinen toimintavuosi kirkon lähetysjärjestönä. Mo-

nen yhdistyksen tukijan ja ystävän sydämessä on kiitollisuus ja ilo, työmme ja vaivannäkömme on huo-

mioitu. Samaan aikaan on sydämessä huoli – se sama kysymys, joka oli ihmisten huulilla, kun Johannes 

Kastaja oli syntynyt: ”Mikähän tästä lapsesta tulee?” (Luuk.1:66.) Johanneksen isä Sakarias sai Jumalan 

Pyhän Hengen ilmoituksesta tiedon, että lapsen nimeksi tulee antaa Johannes. Kun Sakarias epäili, hä-

net ”mykistettiin”, mutta kun kysyttiin, mikä lapselle tulee nimeksi, Sakarias kirjoitti tauluun: ”Hänen 

nimensä on Johannes.” Sakarias halusi olla kuuliainen sille ilmoitukselle, jonka hän oli saanut Jumalalta. 

Kun hänen mykkyytensä poistettiin, Sakarias ylisti Jumalaa: ”Ylistetty olkoon Herra, Israelin Jumala! Ar-

mossaan hän on katsonut kansansa puoleen ja valmistanut sille lunastuksen. Väkevän pelastajan hän on 

nostanut meille palvelijansa Daavidin suvusta.” Johanneksen tehtävä oli raivata tietä pelastajalle, jotta 

ihmiset saisivat tulla tuntemaan Vapahtajan. Tämän sanoman me olemme kuulleet, omistaneet ja tälle 

sanomalle haluamme olla kuuliaisia. 

Mitähän tästä lapsesta tulee? Toimintasuunnitelmaa laadittaessa eletään jännitteisessä maailmassa. Is-

raelissa käydään sotaa, Ukrainassa sota jatkuu yhä ja Suomessakin kirkollinen keskustelu käy kiivaana 

kirkkomme lähetysjärjestöjen asemaan ja niiden tekemään työhön liittyen. Taloudellisia haasteita on 

monilla järjestöillä ja yhdessä kannamme huolta, miten tämä vaikuttaa kirkkomme lähetystyöhön? 

Emme voi iloita, jos yksi jäsen kärsii. Jos Jumalan lähetys kärsii ja työstä leikataan, se on yhteinen ki-

pumme. Mielellämme olisimme rikkaita ja eläisimme tilanteessa, missä voisi ajatella: ei minulta mitään 

puutu. Tällaisesta ajattelusta Jumala kuitenkin meitä varoittaa. Lähetystyö on hänen työtään, me 

olemme vain kanava, vain palvelijoita. Siksi, olemme täysin hänen ”armoillaan”. Ja niin on hyvä, silloin 

voimme rehellisesti sanoa: Ei minulta mitään puutu – vaikeuksiakaan. 

1.1. Uusi strategia valmistuu 

Toinen vuosi kirkkomme lähetysjärjestönä aloittaa uuden strategiakauden. Visiomme on selkeä. Halu-

amme olla kasvava kirkkomme lähetysjärjestö, jonka työn vaikuttavuus lisääntyy, kun toimimme koti-

maassa yhteistyössä seurakuntien, rovastikuntien ja hiippakuntien kanssa sekä lähetystyössä yhteistyö-

kirkkojen kanssa mahdollistaen niiden kasvun ja evankeliumin etenemisen. Strategia perustuu yhdistyk-

sen arvoille: 

 Jumalan armo: Evankeliumi on ilosanoma syntien anteeksiantamuksesta ja armosta. Elämme, todis-

tamme ja palvelemme. 

 Kristuksen antama lähetyskäsky: On vain yksi tie taivaaseen, Jeesus Kristus, Vapahtaja. Lähetämme 

lähetystyöntekijöitä kertomaan tästä tiestä ja vahvistamme yhteistyökirkkojemme työtä evanke-

liumin etenemiseksi kaikkien ihmisten kuultavaksi. 

 Kristillinen yhteys: Yhteys alkaa kohtaamisesta, lähimmäisestä ja välittyy osallisuuteen maailman 

laajan Kristuksen kirkon jäsenten kanssa. 
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2. Työ kotimaassa 

Elyn perustoiminta jatkuu ennallaan. Järjestämme kirkkopyhiä, lähetystapahtumia, raamattuluentoja, 

seuroja, leirejä ja retkiä. Elyn jäsenet toimivat seurakunnassa ja kaikki Elyn toiminta tapahtuu yhteis-

työssä seurakunnan kanssa. Ely ei perusta messuyhteisöjä eikä kilpaile seurakunnan toiminnan kanssa 

vaan rakentaa toiminnallaan seurakunnan elämää, toimimme yhdessä. Panostamme lähetyskasvatuksen 

esillä pitämiseen ja osallistumme / otamme vastuuta evankelioimistapahtumien järjestämisestä yhdessä 

seurakuntien kanssa uusien ihmisten tavoittamiseksi. 

2.1. Yhdessä – samalla pallolla 

Vuositeema nousee yhdistyksen identiteetistä ja toimintata-

vasta, yhteistyöstä. Tätä yhteyttä haluamme vahvistaa ja tähän 

työhön tarvitsemme lisää voimavaroja ja siksi kuluvan vuoden 

aikana kutsumme ja varustamme vapaaehtoisia vastuunkantajia 

työntekijöiden avuksi ja rinnalle tekemään seurakuntavierailuita 

ja antamaan Elyn työlle tutut kasvot. 

Seurakuntien luottamushenkilöt ja työntekijät kutsutaan hiippa-

kunnittain yhteiseen lähetysseminaariin, joista osa järjestetään 

keväällä ja osa syksyllä. Tavoitteena on kertoa yhdistyksen toi-

minnasta, päätöksenteosta ja antaa mahdollisuus kysymyksiin yhdistyksen tekemään työhön liittyen. 

Seurakunnat voivat liittyä yhdistyksen kannatusjäseniksi ja näin osallistua myös päätöksenteon valmiste-

luun ja päätöksentekoon. Yhdessä. 

Ely on mukana kirkkomme lähetyskumppanuusneuvotteluissa 26.-30.8.2024 yhtenä kirkkomme lähetys-

järjestöistä. Olemme mukana hiippakunnissa ja seurakunnissa järjestettävissä lähetystapahtumissa 

kumppanuusneuvotteluihin liittyen. Yhdistyksen kutsumana vieraat tulevat Viron ja Inkerin kirkoista. 
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Kirkkomme lähetystyön perussopimuksen mukaisesti olemme sitoutuneet yhteistyöhön muiden kirk-

komme lähetysjärjestöjen kanssa. Yhteistyösopimus on solmittu sekä Suomen Lähetysseuran että Me-

dialähetys Sanansaattajien kanssa. Vuoden 2024 aikana jatketaan keskustelua näiden järjestöjen kanssa 

yhteistyön laajentamisesta ja vahvistamisesta. Yhdistyksen strategian mukaisesti olemme kiinnostuneet 

laajentamaan työtämme (erityisesti Euroopassa) ja rukoillen kyselemme: missä meitä tarvitaan ja missä 

voisimme antaa yhteisen todistuksen? 

2.2. Valtakunnalliset tapahtumat: 

 kevätkokous Tampereella 13.4. 

 syyskokous Seinäjoella 29.9.  

 valtakunnalliset kesäjuhlat Haminassa 7.-9.6.2024. Juhlien teema on Samalla pallolla. 

 

2.3. Ryhmämatkat: 

 Tutustumismatka Virossa tehtävään lähetystyöhön 19.-21.4. yhdessä Haminan, Elimäen ja Tuusulan 

seurakuntien kanssa. 

 Kemin seurakunnan vihkiäiset – jos Luoja suo ja rajan yli pääsee. 

Elyn toiminnan vahvuus on ollut ketteryys ja nopea reagointi uusiin tilanteisiin. Tämän piirteen halu-

amme säilyttää. Työntekijämme toimivat kotitoimistoistaan käsin, sijoitamme työntekijät strategisesti 

keskeisille alueille ja ostamme tarvittavat palvelut ulkopuolisilta asiantuntijoilta. Koska yhdistyksemme 

lähetystyön painopiste on lähialueilla Venäjällä ja Virossa, lähettivierailut seurakuntiin on helppo toteut-

taa ja näin lähettäjien ja lähetystyöntekijän yhteys on konkreettista. 

2.4. Työntekijät: 

 Antero Rasilainen, toiminnanjohtaja 

 Satu Kivisaari, aluejohtaja, Etelä-Pohjanmaa ja Keski-Pohjanmaa 

 Virpi Tuominiemi, toimistonhoitaja 

 Oiva Hujanen, aluepastori, Etelä-Suomi, lähetyskasvatustyö (50%) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Lähetystyö 

Evankelinen lähetysyhdistys on lähetysjärjestö, ei vain nimellisesti vaan yhdistys on perustettu, jotta 

evankeliumin sanoma voisi levitä kaikkeen maailmaan. Strateginen valintamme on ollut keskittyminen 

lähialueilla tehtävään lähetystyöhön: Venäjällä ja Virossa. Tämän lisäksi työtä tuetaan Sambiassa ja Kon-

gossa. Elämme haastavan ja epävarman maailmanpoliittisen tilanteen keskellä, niin Euroopassa kuin Af-

rikassa. Työn jatkuminen ei ole itsestään selvää ja lähetystyöntekijöiden kohdalla tilanteita seurataan ja 

niihin reagoidaan tarpeen mukaan kutsumalla lähetystyöntekijät joko kotimaahan tai sijoittamalla hei-

dät toisen kirkon työyhteyteen. Strategian mukaisesti olemme myös kiinnostuneita ja valmiita laajenta-

maan työtämme (ensisijaisesti Euroopassa, mutta laajemminkin resurssien niin mahdollistaessa). Lähe-
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tystyömme kolme keskeistä strategista teemaa ovat julistus, koulutus ja varustaminen. Julistus on evan-

keliumin sanoman viemistä, saarnaamista ja sakramenttien toimittamista, todistusta Jeesuksesta ja hä-

nen teoistaan. Koulutus tarkoittaa kirkon työntekijöiden kouluttamista ja rinnalla kulkemista, uusien 

vastuunkantajien etsimistä ja varustamista työhön oman kirkon palveluksessa. Varustaminen pitää sisäl-

lään diakoniatyötä, aineellisen avun antamista ja erityisesti heikoimmassa asemassa olevien lähimmäis-

ten huomioimista ja auttamista. 

3.1. VIRO 

Viro on yksi Euroopan maallistuneimmista maista. Kristittyjen määrä on noin 8 %. Viron kirkon haasteina 

ovat pienten maaseurakuntien säilyttäminen elävinä ja kaupunkiseurakuntien toiminnan aktivointi, eri-

tyisesti jumalanpalveluselämän uudistaminen. Vapaaehtoistyön kehittäminen, kärsivien auttaminen 

sekä lapsi- ja nuorisotyöhön panostaminen ovat Viron kirkon painopisteitä, joihin yhdistyksemme ha-

luaa olla antamassa oman työpanoksen ja tuen. Haluamme jakaa omastamme, mutta on myös ilo saada. 

Kaikki Virossa Elyn tuella työtä tekevät työntekijät on kutsuttu evankelisille kesäjuhlille Haminaan, missä 

he ovat tavattavissa ja sunnuntain juhlamessussa heidät kaikki siunataan ja lähetetään työhön Viroon. 

 

Elyn lähetystyöntekijät ja kohteet Virossa vuonna 2024: 

Kari Tynkkynen, lähetystyöntekijä, Viron kirkon pastori, Kullamaan, Mikhlin ja Piir-

salun seurakuntien kirkkoherra. Päätehtävänä jumalanpalvelusten ja kirkollisten 

toimitusten toimittaminen, rippikoulut ja tavoittava työ kirkkokonserttien avulla. 

Työhön kuuluu myös säännölliset vierailut ja sielunhoito vanhainkodeissa. Koti-

maankaudella kevät 2024, jonka jälkeen Tynkkynen palaa Viroon uudelle työkau-

delle 2024-2028. 

Oiva Hujanen, lähetystyöntekijä, pastori, Tallinnan rovastikunnan alueen mentori, pappien ja seurakun-

nan työntekijöiden tukeminen ja ohjaaminen, jumalanpalveluselämän kehittäminen. Ensimmäinen työ-

kausi on ajalle 2024-2027. 50 % työstä tapahtuu Virossa ja 50 % Suomessa. 

Perhekeskus Tartossa, Lea Saaren työn tukeminen. Tartossa toimiva perhe-

keskus on avattu vuonna 2016 Elyn tuella. Tällä hetkellä Perhekeskus toimii 

ennen kaikkea Ukrainan pakolaisten vastaanottokeskuksena. Heille on tarjolla 

psykologin palveluita, lapsille leikkipaikka ja erilaisia ryhmiä kotoutumista var-

ten. Tavoitteena on vahvistaa työtä virolaisten perheiden palvelemiseksi ja to-

teuttaa sururyhmiä sekä ryhmiä isovanhemmille ja vammaisille. Lea Saar on 

toiminut Perhekeskuksen työn lisäksi Maarian seurakunnan diakoniatyössä, 

mutta syksystä 2023 alkaen Lea Saaren työ on 100 % Perhekeskuksessa. 

Sauen seurakunta, Anna Makeeva, lapsi-, nuoriso- ja musiikkityö. Anna Ma-

keeva on toiminut Sauen seurakunnan lapsityössä osa-aikaisesti, mutta vuo-

den 2024 alusta hänen työpanostaan lisätään. Anna Makeeva toimii Sauen 

seurakunnassa tapahtuvan työn lisäksi ukrainalaisten pakolaisten parissa teh-

tävässä valtion organisoimassa sielunhoitotyössä. 

Elyn ryhmämatkalla 19.-21.4.2024 vieraillaan sekä Tarton Perhekeskuksessa 

että Sauen seurakunnassa. 
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Lähetyskeskus Tallinnassa, Samuel Reinaru, toimistopäällikkö. Viron kirkon lähetys-

keskus toimii Tallinnassa ja koordinoi sekä suomalaisten lähetysjärjestöjen työtä Vi-

rossa että vastaa Viron kirkon lähetystyöstä. Tässä työssä apuna ovat suomalaiset 

lähetystyöntekijät ja toimistopäällikkö Samuel Reinaru, joka toimii heidän kanssaan 

seurakuntatapahtumien järjestämiseksi. Lisäksi lähetyskeskus vastaa Viron kirkon 

valtakunnallisista tapahtumista, kuten laulujuhlat ja kirkkopäivät. 

 

Lähetystyöntekijän lähettäminen Viron kirkon lapsi- ja nuorisotyön keskuk-

sen palvelukseen 1.1.2024 alkaen, jos taloudellinen kannatus saadaan tur-

vattua. Kutsu työhön on olemassa ja lähetti on valmiina, rukoilemme ja 

teemme työtä, että taloudellinen tuki järjestyisi lähetin lähettämiseksi. 

 

3.2 VENÄJÄ 

Tilanne Venäjällä on haasteellinen. Venäjän valtion päätöksellä Suomi on määritelty epäystävälliseksi 

maaksi, mutta Ely ei tee politiikkaa, vaan keskittyy evankeliumin julistamiseen, joten työtä on jatkettu. 

Inkerin kirkko on kutsunut yhdistyksen lähetit työhön ja työtä on jatkettu niin normaalisti kuin se nykyi-

sessä tilanteessa on mahdollista. Kaikki Venäjällä asuvat lähetystyöntekijämme puhuvat Venäjää. Tois-

taiseksi tilanne niin Pietarissa kuin Karjalassa on ollut rauhallinen ja ilmapiiri turvallinen, että työtä on 

voitu jatkaa vapaasti. Tilannetta seurataan yhdessä muiden lähetysjärjestöjen kanssa ja yhdessä varau-

dutaan mahdollisiin muutoksiin. 

Elyn lähetystyöntekijät ja kohteet Venäjällä vuonna 2024:  

Merja Kramsu, lähetystyöntekijä, Inkerin kirkon kansainvälisten asioiden sihteeri. 

Työkausi jatkuu vuoden 2024 alusta vuoden 2025 kevääseen. Työtehtäviin kuuluu 

Inkerin kirkon kansainvälisten suhteiden hoitaminen, yhteydenpito ja erilaisten 

anomusten tekeminen. 

 

Petteri Mannermaa, lähetystyöntekijä, pastori, Pyhän Marian seurakunta, Pietari. 

Petteri Mannermaa toimii Pyhän Marian seurakunnan pastorina ja vastaa suomen-

kielisten jumalanpalvelusten toimittamisesta ja maahanmuuttajatyöstä. Erityinen 

työmuoto on musiikkityö ja seurakunnan bändi, joka on kasvanut. Tavoitteena on 

luoda toimintamalli sanan ja rukousten iltojen järjestämiseksi laajemmin kuin vain 

Pyhän Marian seurakunnassa. Ainakin vuosi 2024 menee vielä Pyhän Marian seura-

kunnan palveluksessa. 

Anu Mannermaa, lähetystyöntekijä, Raamatunkäännöstyö, Pietari. Anu Manner-

maa on yhteislähetti Wycliffe Raamatunkääntäjien kanssa. Anu toimii evenkin kie-

len käännöstyössä. Evenkit ovat pieni vähemmistökansa Siperiassa, joilla ei ole 

omaa Raamatun käännöstä. Raamatunkäännöstyöryhmä, missä Anu Mannermaa 

on mukana, on jo kääntänyt Luukkaan evankeliumin ja lisäksi valikoiman Psalmeja 

ja Raamatun rukouksia, tällä hetkellä on meneillään käännöstyön tarkastaminen. Vuoden 2024 aikana 

tehdään matka Siperiaan evenkien pariin ja lisäksi Anu Mannermaa osallistuu kansainvälisiin käännös-

työn koulutuksiin ja tapahtumiin SIL Internationalin kautta. 
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Kemin seurakunta Vienan Karjalassa, kirkkoherra Vladimir 

Jakusov, Inkerin kirkon pastori. Ely on tukenut Kemin seura-

kuntaa vuodesta 2010 alkaen. Tuki on kohdennettu seura-

kunnan työntekijöiden palkkakuluihin (kirkkoherra ja kirjan-

pitäjä) sekä seurakunnan yleiskulujen kattamiseksi (poltto-

puut, sähköt, lasten leirit ja pyhäkoulutyö). Kemin seura-

kunta kuuluu Inkerin kirkon pohjoiseen rovastikuntaan. Seu-

rakuntia rovastikunnassa on 5, uskonnollisia ryhmiä 3 ja 

epäsäännöllistä toimintaa kahdessa kylässä. Palkattuja pap-

peja näissä seurakunnissa on kolme (!) joista kahden palkka-

tuesta vastaa Ely (Kemi ja Segeza). 

Toiminnanjohtaja Antero Rasilainen vierailee Pohjoisen rovastikunnan seurakunnissa 4-5 kertaa vuoden 

aikana ja antaa kotiehtoollisen niiden inkeriläisille jäsenille. Kemin seurakunta on inkeriläisten perus-

tama/uudelleen käynnistämä 1990-luvun alussa Raahen ja Siikalatvan seurakuntien tuella, nykyisin seu-

rakunta on venäjänkielinen. 

Kemin seurakunta, kirkkohanke. Kemin seurakun-

nan käyttöön ostettiin vanha apteekki 1990-luvun al-

kupuolella ja se kunnostettiin kirkkorakennukseksi. 

Vuosien saatossa tarve uuden kirkkorakennuksen 

saamiseksi on kasvanut. Nykyinen kirkko on raken-

nettu suon päälle ja alushirret ovat pettämässä. Mat-

kaa Kemin kaupungista on 10 kilometriä ja Työläisten 

saarella, missä kirkko nykyisin sijaitsee, ei asu mon-

taa seurakuntalaista. Uudelle kirkkorakennukselle on 

varattu tontti Kemin kaupungin laidalta, Solovetskin 

saarelle johtavan tien varresta. 

Jo vuonna 2016 on aloitettu varojen kerääminen uu-

den kirkkorakennuksen saamiseksi Kemiin, mutta muuttunut maailmantilanne on estänyt hankkeen to-

teuttamisen. Inkerin kirkon kanssa on käyty neuvotteluita kirkon rakentamisesta, vastuut on jaettu selke-

ästi: Inkerin kirkko vastaa kaikesta työstä ja rakentamisesta, Ely antaa vain taloudellisen (ja hengellisen) 

tuen tälle työlle. Hanketta ovat olleet tukemassa erityisesti Espoon tuomiokirkkoseurakunta/Auroran 

alue ja Raahen seurakunta sekä yksityisiä ihmisiä. Kirkkorahasto on Elyn taseessa ja rahaston varoilla on 

tarkoitus saada rakennettua uusi kirkkorakennus. Tavoitteena on, että kirkon vihkimisjuhlaa vietettäisiin 

jo vuoden 2024 loppupuolella. 

Segezan seurakunta, kirkkoherra Vitaly Lutšagov, Inkerin kirkon pastori. 
Segezan seurakunta sijaitsee Pohjoisessa rovastikunnassa, sen eteläisim-
pänä seurakuntana. Kirkkoherra Lutšagov on myös rovastikunnan läänin-
rovasti. Kajaanin seurakunnan Elylle lahjoittaman rahaston turvin Ely tu-
kee Segezan seurakunnan työtä. Toiminnanjohtaja vierailee seurakun-
nassa matkoillaan Karjalassa. Lääninrovastina Lutšagov laatii raportit 
seurakuntien toiminnasta ja taloudellisen tuen tarpeesta. Jatkossa yhdis-
tyksen myöntämää taloudellista tukea on tarkoitus myöntää Inkerin kir-
kolle käytettäväksi Pohjoisen rovastikunnan kaikkien seurakuntien hy-

väksi, ei ainoastaan Kemin ja Segezan seurakuntien hyväksi. 
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Oksana Dyba, Kontupohjan seurakunta, Inkerin kirkon 

Karjalan rovastikunnan tiedottaja. Ely ja Medialähetys 

Sanansaattajat ovat solmineet yhteistyösopimuksen, 

jonka tuki kohdistetaan Inkerin kirkon Karjalan rovasti-

kunnan tiedottajan Oksana Dyban hyväksi. Oksana 

Dyba vastaa Karjalan televisiossa näytettävän Uskon 

ABC -sarjan tuottamisesta. Ohjelmat tekstitetään ja 

näytetään ensin Karjalan televisiossa ja sen jälkeen 

myös VKontakte-sivustolla ja YouTubessa. Oksana Dyba palvelee myös tulkin tehtävissä. 

Auliksen apu, stipendirahasto Inkerin kirkossa koulutettaville. Auliksen apu on yksityisille lahjoittajille 

suunnattu rahasto, jonka tuotolla voidaan tukea Inkerin kirkon teologisessa Instituutissa opiskelevia op-

pilaita tai muiden Inkerin kirkon työyhteydessä olevien opintoja/matkakuluja. 

 

3.3 SAMBIA, LTCS koulu 

Elyn työ Sambiassa on alkanut vuonna 2013 yhteis-

työsopimuksen laatimisella LECA-kirkon kanssa. Kir-

kon sisäisten jännitteiden vuoksi Elyn työ keskitettiin 

LECA-kirkon yhteydessä toimivan LTCS-koulun hy-

väksi. LTCS-koulu on pieni, mutta itsenäinen koulu, 

joka palvelee LECA-kirkon seurakuntia järjestämällä 

seminaareja, koulutusta ja leirejä yhdessä seurakun-

tien kanssa. Koulun toimintaa haluttaisiin kehittää, 

että se voisi olla selkeämmin myös Raamattukoulu. 

Nykyisin koulu toimii vuokratiloissa ja tavoitteena 

olisi saada omat tilat, joissa koulu voisi toimia. Elyn 

tuki on suunnattu koulun kuluihin: opettajien palkat, 

vuokrat, tietotekniikka ja seminaarien järjestämi-

nen. Vuonna 2024 aloitetaan stipendiaattiohjelma, 

jolla tuetaan koulun opettajien opiskelua. Kokkolan 

rovastikunta suunnittelee lähetystapahtuman järjes-

tämistä lokakuussa 2024. Tapahtumaan on tarkoitus 

kutsua vieraaksi LTCS-koulun rehtori, Nicolas Baka-

jika. Vuoden 2024 aikana Ely järjestää yhden semi-

naarimatkan Sambiaan. Suunnitelmissa on käydä 

neuvottelut KLKn johdolla Elyn työn vahvistamisesta 

Sambiassa LECA-kirkon yhteydessä. 

3.4 KONGO, LECA kirkon Kongon hiippakunnan tuki 

LECA-kirkko toimii kahdessa valtiossa, Sambiassa ja Kongossa. Ely tukee Kongossa toimivan hiippakun-

nan työtä ja erityisesti sen keskushallintoa. Kirkon johtajana toimii piispa Ndaye Mbuanya. Elyn taloudel-

linen tuki ohjataan kirkon keskushallinnolle käytettäväksi keskushallinnon kuluihin ja paikallisten seura-

kuntien tarpeisiin. Vuonna 2024 ei ole suunnitteilla vierailua Kongoon, mikäli vierailu toteutuu joulu-

kuussa 2023. 
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4 TALOUS JA HALLINTO 

Talousarvio on laadittu tilanteessa, jossa kaikkien seurakuntien talousarviomäärärahoista ei ole vielä 

päätetty, joten taloussuunnitelma on laadittu niiden tunnuslukujen pohjalta, joita tällä hetkellä on saa-

tavilla. Tavoitteena on edelleen vakauttaa yhdistyksen taloudellista tilannetta, mutta samaan aikaan ete-

nemme rohkeasti ja määrätietoisesti strategiaamme noudattaen: Ely haluaa olla kasvava ja kustannuste-

hokas lähetysjärjestö. Uusien lähetystyöntekijöiden lähettäminen arvioidaan tapauskohtaisesti, miten 

lähetettävä työntekijä palvelee paikallista kirkkoa ja toiminta on yhdistyksen strategian mukaista. Ta-

lousarvion loppusumma on lievästi alijäämäinen, 1 400 €. 

Taloushallinto hoidetaan tuntipalkkaisen työntekijän ja ostopalvelun kautta. 

        Talousarvio vuodelle 2023 

  

  

tulot     

  virallinen kirkkokolehti 80 000  

  muut kirkkokolehdit 30 000  

  kolehdit kotimaantyölle 120 000  

  kolehdit lähetystyölle 30 000  

  talousarvioavustukset 250 000  

  kannatusrenkaat 70 000  

  muut tuotot 32 000  

  yht. 612 000  

     

varainhankinta, tuotot jäsenmaksutulot 12 000  

  myyntituotteet 10 400  

  vuokratuotot 7 400  

  yht. 29 800  

     

kaikki tuotot yhteensä  641 800  

     

kulut henkilöstökulut -418 500  

  muut kulut -227 900  

  kulut yhteensä -646 400  

     

Varainhankinnan kulut  -3 200  

     

  alijäämä -1 400  



 
 

 
 

 

 

 

 

Samalla pallolla – Jumalan käsissä – yhteisessä vastuussa 

 

 

 

 


